РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                КАМЕНСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.10.2020                                       №  61/1                                  х. Старая Станица

	Об увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Старостаничного  сельского поселения

       В соответствии с решением Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 30.09.2020 № 140 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 26.12.2019 года № 125 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Увеличить с 1 октября 2020 года на 3,0 процента размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Старостаничного сельского поселения.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Старостаничного сельского поселения  Кирюхину Н.И.

      Глава Администрации
      Старостаничного  сельского поселения                                        Н.П. Куртенок

Об увеличении (индексации) должностных окладов
муниципальных служащих,  технического
и обслуживающего персонала органа местного
самоуправления Старостаничного сельского поселения

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 12.12.2017 № 594 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной службы», в соответствии с  Федеральным  законом   от 09.10.2007 № 786- ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Для обсуждения вопросов местного значения поселения и заслушивания отчета главы Администрации Старостаничного сельского поселения Каменского района  Куртенок Николая Петровича за 1 полугодие 2017г., провести собрания граждан на территории Старостаничного сельского поселения:
- в здании сельского Дома культуры, х. Старая Станица, ул. Театральная,45, 27 июля 2017г. в 14.00.
2. Текст постановления разместить на информационном стенде в здании Администрации Старостаничного сельского поселения.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Старостаничного
 сельского поселения                                                                 Н.П. Куртенок